

東村過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

区分	変 更 前（頁、行）					変 更 後（頁、行）					備 考
5生活環境の 整備	3 6 頁表中 □事業計画(令和3年度～令和7年度) 表中					3 6 頁表中 □事業計画(令和3年度～令和7年度) 表中					追加 追加
	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展施策区分	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	
	5生活環境の 整備	(8)その他	慶佐次川（ヒルギ林周辺）浚渫等事業	東村		5生活環境の 整備	(8)その他	慶佐次川（ヒルギ林周辺）浚渫等事業	東村		
			海岸保全施設等整備事業	沖縄県				海岸保全施設等整備事業	沖縄県		
								避難経路整備事業	東村		
								東村自然環境保全事業（赤土対策）	東村		